
DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA

Čislo smlouvy: 12448
Region: RSMS V

Dodavatel:
Veolia Energie ČR, a.s.
28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Zapsáno v obchodním rejstřiku, ve&nCm
K'ajským soudem v Ostravě sp.zn.B 318
IČO: 45193410
DIČ: CZ45193410

Odběratel:
Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje
30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
Zřizeno vládou

ČR-Krajské ředitelství policie
Moravskoslezského kraje
30. dubna 24
728 99 Ostrava - Moravská Ostrava a Přívoz

IČO: 75151502
DIČ: CZ75151502

Platnost pro rok: 2024
Pro odběrné misto: F300-638/009
Měřicí misto: AO

Název OM: ČR-Policie, Haviřská 1511, ÚT KA [úřad]
Sazba: 300S64

Tepelná MW sjednané pro výpočet Tepelná MW sjednané pro výpočet
Měsíc energie v kWh* stálého platu Měsíc energie v kWh* stálého platu

nebyty byty nebyty byty
leden 0,000 0,000 červenec 0.000 0,000
únor 0,000 0,000 srpen 0.000 0,000
březen 0.000 0.000 září 0,000 0,000
duben 0,000 0,000 říjen 0,000 0.000
květen 0,000 0,000 listupad 0,000 0,000
červen 0,000 0,000 prosinec 0.000 0,000
Celkem za rok

nebyty byty
Podlahová plocha (m2)
Podlahová plocha (m2) - pro rozúčtováni
Počet byto'ých jednotek zásobovaných tepelnou energií
Podíl dodaného tepla (%)

' 1 kWh = 0.0036 GJ
Odběratel prohlašuje. že rozděleni podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou zmčnu \ýměry podlahové plochy
bytových a nebytových prostor.
Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podminčno uzavřenim "Ujednáni o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání:
(jméno. telefon, email)

Další ujednání:
Smluvní strany se dohodly, Že má-li být tato smlouva/dodatek/pňloha v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru sniluv ("ZRS"),
uveřejněna prostřednictvim registru smluv, pak její uveřejnění se zavazuje zajistit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 15 dnů ode dne
jejiho uzavřeni, na své náklady postl!pem stanoveným výše uvedeným zákonem odběratel. Před uveřejněnim této smlouvy/dodatku/pňlohy v
registru smluv zajistí odběratel znečuelnění těch ustanovení, která představují výjimku z povinnosti uveřejněni podle §3 odst. 1,2 ZRS, a to
ustanovení tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objem tepla v GJ za určité období, velikost smluvního výkonu, cena za
kW/MW smluvního výkonu, výše záloh, cenové vzorce) a dále osobni údaje, vč. podpisových vzorů zástupců smluvnicb stran. V případě, že
odběratel neuveřejněni smlouvu/dodatek/pňlohu v registru smluv ve výše dohodnuté lhůtě, je dodavatel oprávněn tuto
smlouvu/dodateWpřílohu v registru smluv uveřejnit sám. V případě porušeni povinnosti odběratele uvedené v tomto ustanovení, odpovídá
tento dodavateli za majetkovou i nemajetkovou újmu.

Tato smlouva/dodatek/pňloha je platná ode dne jeho podpisu občma smluvními stranami a účinnosti nabývá dne 01. ledna 2024 nebo dnem
zveřejnění v registru smluv, podléhá-li tomuto zveřejnění, a to dle toho, který okamžik nastane později. Nabude-li tato
smlouva/dodatek/příloha účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv. pak se sniluvní strany dohodly, že ujednáni obsažená v této
smlouvě/dodatku/pňloze se použijí i na právní poměry ze smloucy/dodatku/ph"lohy, vzniklé mezi smluvními stranami od 01. ledna 2024 do
okamžiku nabytí učinnosti tohoto ujednáni.

Ostrava - Třebovice dne 15.12.2023 V dne '" 3 "01" 2Ô24

Z
In
V

Za odběrat

Strana 1 z 1



<ZS=

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
Číslo smlouvy: 12448
Region: RSMS_V

Dodavatel:
Veolia Energie ČR, a.s.
28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Zapsáno v obchodnim rejstřiku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě sp.zn.B 318
IČO: 45193410
DIČ: CZ45193410

Odběratel:
Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje
30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
Zřízeno vládou

ČR-Krajské ředitelství policie
Moravskoslezského kraje
30. dubna 24
728 99 Ostrava - Moravská Ostrava a Přívoz

IČO: 75151502
DIČ: CZ75151502

Platnost pro rok: 2024
Pro odběmé místo: F300-638/509
Měřicí místo: S1

Název OM: ČR-Policie, Havířská 1511, TUV KA [úřad]
Sazba: 300S71

Tepelná MW sjednané pro výpočet Tepelná MW sjednané pro výpočet
Měsic energie v kWh* stálého platu Měsíc energie v kWh* stálého platu

nebyty byty nebyty byty
leden červenec
únor srpen
březen září
duben řijen
květen listopad
červen prosinec
Celkem za rok

nebyty byty
Podlahová plocha (m2)
Podlahová plocha (m2) - pro rozúčtování
Počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií
Podíl dodaného tepla (%)

* 1 kwh = 0.0036 GJ
Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlási dodavateli každou změnu výměry podlahové plochy
bytových a nebytových prostor.
Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podminěno uzavřením "Ujednání o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednáni:
(jméno, telefon, email)

Dalši ujednáni:
Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato smlouva/dodatek/příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv ("ZRS"),
uveřejněna prostřednictvím registru smluv, pak její uveřejněni se zavazuje zajistit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 15 dnů ode dne
jejiho uzavřeni, na své náklady postupem stanoveným výše uvedeným zákonem odběratel. Před uveřejněním této smlouvy1dodatku/pňlohy v
registru smluv zajistí odběratel znečitelněni těch ustanoveni, která představuji Yýjiřnku z povinnosti uveřejnění podle §3 odst. 1,2 ZRS, a to
ustanovení tvořící obchodni tajemstvi dodavatele (cena tepla za GJ, objem tepla v GJ za určité období, velikost sniluvniho výkonu, cena za
kW/MW sniluvního výkonu, výše záloh, cenové vzorce) a dále osobní údaje, vč. podpisorých vzorů zástupců smluvních stran. V případě, že
odběratel neuveřejněni smlouvu/dodatek/pňlohu v registru smluv ve výše dohodnuté lhůtě, je dodavatel oprávněn tuto
smlouvu/dodatek/pňlohu v registru smluv uveřejnit sám. V případě porušeni povinnosti odběratele uvedené v tomto ustanovení, odpovídá
tento dodavateli za majetkovou i nemajetkovou újmu.

Tato smlouva/dodateWpříloha je platná ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dne 01. ledna 2024 nebo dnem
zveřejnění v registru smluv, podléhá-li tomuto zveřejnění, a to dle toho, který okamžik nastane později. Nabude-li tato
smlouva/dodateWpříloha účinnosti dnem zveřejnění v registru sniluv. pak se sniluvní strany dohodly, že ujednání obsažená v této
smlouvě/dodatku/ph'loze se použijí i na právní poměry ze snilouvy/dodatku/pňlohy, vzniklé mezi srnluvními stranami od 01. ledna 2024 do
okamžiku nabyti účinnosti tohoto ujednání. '- 3 "01" 2024
Ostrava - Třebovice dne 15.12.2023 V dne

I

Stranalzl



<i%"

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBÉR TEPLA
Čislo smlouvy: 12448
Region: RSMS_V

Dodavatel:
Veolia Energie ČR, a.s.
28. řijna 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedenCm
Krajským soudern v Ostravč sp.zn.B 318
IČO: 45193410
DIČ: CZ45193410

Odběratel:
Krajské ředitelstvi policie Moravskoslezského kraje
30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
Zřizeno vládou

ČR-Krajské ředitelství policie
Moravskoslezského kraje
30. dubna 24
728 99 Ostrava - Moravská Ostrava a Přívoz

IČO: 75151502
DIČ: CZ75151502

Platnost pro rok: 2024
Pro odběmé místo: F300-653/005
Měříci místo: AO

Název OM: ČR-Policie, U Svobodáren 1298, ÚT KA [úřad]
Sazba: 300S64

Tepelná MW sjednané pro výpočet Tepelná NŕW sjednané pro výpočet
Měsíc energie v kWh" stálého platu Měsíc energie v kWh* stálého platu

nebyty by'y nebyty byty
leden červenec
únor srpen
březen září
duben říjen
kvčten listopad
červen prosinec
Celkem za rok

nebyty byty
Podlahová plocha (m2)
Podlahová plocha (m2) - pro rozúčtováni
Počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou cnergii
Podi1 dodaného tepla (%)

* 1 kWh = 0.0036 GJ
Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovidá skutečnosti a že nahlási dodavateli každou změnu výměry podlahové plochy
bytových a nebytových prostor.
Plnění odbčru tepla podle tohoto diagramu je podminěno uzavřeniin "Ujednání o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání,
(jméno, telefon, email)

Další ujednání:
Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato smlouva/dodatek/pňloha v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv ("ZRS"),
uveřejněna prostřednictvím registru sniluv, pak její uveřejněni se zavazuje zajistit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 15 dnů ode dne
jejího uzavření, na své náklady postupem stanoveným výše uvedeným zákonem odběratel. Před uveřejněním této sm]ou\y/dodatku/ph'lohy v
registru smluv zajisti odbčratel znečitelnění těch ustanovení, která představuji výjiniku z povinnosti uveřejněni podle §3 odst. 1,2 ZRS, a to
ustanovení tvořící obchodní tajemsrvi dodavatele (cena tepla za GJ, objem tepla v GJ za určité období, velikost smluvního výkonu, cena za
kW/MW smluvního výkonu, výše záloh, cenové vzorce) a dále osobní údaje, vč. podpisových vzorů ZáStúPfů smluvnich stran. V případě, že
odběratel neuveřejnění smlouvu/dodatek/přílohu v registru smluv ve výše dohodnuté lhůtč, je dodavatel oprávněn tuto
smlouvu/dodatek/pňlohu v registru smluv uveřejnit sám. V případě porušeni povinnosti odběratele uvedené v tomto ustanovení, odpovídá
tento dodavateli za majetkovou i nemajetkovou újmu.

Tato smlouva/dodatek/pňloha je platná ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dne 01. ledna 2024 nebo dnem
zveřejnění v registru smluv, podléhá-li tomuto zveřejněni, a to dle toho, který okamžik nastane pozdčji. Nabude-li tato
smlouva/dodatek/pňloha účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv. pak se smluvní strany dohodly, že ujednání obsažená v této
smlouvě/dodatku/pňloze se použijí i na právní poměry ze smlou\y/dodatku/přílohy, vzniklé mezi smluvními stranami od y lťŕaN do
okamžiku nabytí učinnosti tohoto ujednání. " " "

Ostrava - Třebovice dne 15.12.2023 V dne

Strana 1 z 1



4'-

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
Číslo smlouvy: 12448
Region: RSMS_V

Dodavatel:
Veolia Energie ČR, a.s.
28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Zapsáno v obchodnim rejstřiku, vedeném
Krajským soudem v Ostravč sp.zn.B 318
IČO: 45193410
DIČ: CZ45193410

Odběratel:
Krajské ředitelstvi policie Moravskoslezského kraje
30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
Zřizeno vládou

ČR-Krajské ředitelství policie
Moravskoslezského kraje
30. dubna 24
728 99 Ostrava - Moravská Ostrava a Přívoz

IČO: 75151502
DIČ: CZ75151502

PIatnost pro rok: 2024
Pro odběmé místo: F300-653/505
Měříci místo: S1

Název OM: ČR-Policie, U Svobodáren 1298, TUV KA [úřad]
Sazba: 300S71

Tepelná MW sjednané pro výpočet Tepelná MW sjednané pro výpočet
Měsíc energie v kWh* stálého platu Měsíc energie v kWh* stálého platu

nebyty byty nebyty byty
leden červenec
únor srpen
březen záři
duben říjen
květen listopad
červen prosinec
Celkem za rok

Podlahová plocha (m2)
Podlahová plocha (m2) - pro rozúčtování
Počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií
Podíl dodaného tepla (%)

* 1 kWh = 0,0036 GJ
Odběratel prohlašuje. že rozděleni pod]aho\ých ploch odpovidá skutečnosti a že nahlási dodavateli každou změnu výměry podlahové plochy
bytových a nebytových prostor.
Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o cenč".

Zmocněnec odběratele pro jednáni,
(jniéno, telefon, email)

Další ujednáni:
Smluvni strany se dohodly, Že má-li být tato smlouva/dodatek/pňloha v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru sniluv ("ZRS").
uveřejněna prostřednictvím registru smluv, pak její uveřejnčni se zavazuje zajistit bez zbytečného oďkladu, nejpozději do 15 dnů ode dne
jejiho uzavřeni, na své náklady postupem stanoveným výše uvedeným zákonem odběratel. Před uveřejněním této smloury/dodatku/ph"lohy v
registru smluv zajistí odběratel znečitelnění těch ustanoveni, která představuji 'ýjimku z povinnosti uveřejnění podle §3 odst. i2 ZRS, a to
ustanovení tvoříci obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objem tepla v GJ za určité období, velikost smluvního výkonu, cena za
kW/MW smluvního rýkonu, výše záloh, cenové vzorce) a dále osobní údaje, vč. podpisových vzorů zástupců smluvnich stran. V připadě, že
odběratel neuveřejnění smlouvu/dodatek/ph'lohu v registru smluv ve výše dohodnuté lhůtě, je dodavatel oprávněn tuto
smlouvu/doda[ek/pň'lohu v registru smluv uveřejnit sám. V připadč porušeni povinnosti odběratele uvedené v tomto ustanovení, odpovidá
tento dodavateli za majetkovou i nemajetkovou újmu.
Tato smlouva/'dodatek/přiloha je platná ode dne jeho podpisu oběma smluvnimi stranami a účinnosti nabývá dne 01. ledna 2024 nebo dnem
zveřejnění v registru smluv, pSdléhá-li tomuro zveřejnění, a to dle toho, který okamžik nastane později. Nabude-li tato
sInlouva/dodateWpříloha účinnosti dnem zveřejnční v registru smluv. pak se smluvní strany dohodly, že ujednání obsažená v této
smlouvě/dodatku/ph"loze se použijí i na právní poměry ze smlouvy/dodatku/přílohy, vzniklé mezi smluvními stranami od 01. ledna 2024 do
okamžiku nabytí učinnosti tohoto ujednání.

- 3 -01- 2024
Ostrava - Třebovice dne 15.12.2023 V dne

Z
In
V

Stranalzl


